
казённое общеобразовательное учреждение 

«Тимофеевская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

            № 5-д                                                                                             от 10.01.2024 г 

 

             О создании  бракеражной   

             комиссии на  2024 год 

  

  

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МКОУ «Тимофеевская 

НОШ» 

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель:       Жданова Н.И.-  воспитатель 

Члены комиссии:  Заровнятных Е.В. - представитель родительской общественности  

                               Сидорова Т.Л.-  завхоз                

                 

1. Председателю комиссии  разработать план  работы комиссии на 2024 год. 

2.  Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы. 

 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии ОУ, утвержденным директором ОУ от 01.03.2016 № 4-д. 

      5. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                    Сорокоумова С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-15T16:51:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИМОФЕЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




